
 

  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 04 червня 2019 року                                          № 68 

 

Про розгляд звіту відповідальної особи за спорт  

Розглянувши звіт, Сапіцького Олександра Івановича, відповідальної 

особи за розвиток фізичної культури та спорту по Гірській сільській раді, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Рішенням Гірської сільської ради від  02.05.2019 р.  № 1320-71-VІІ «Про 

затвердження Програми розвитку фізичної культури, спорту та військово-

патріотичного виховання в селі Гора на 2016-2020 роки в новій редакції», 

виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити звіт відповідальної особи за розвиток фізичної культури та 

спорту по Гірській сільській раді про виконану роботу за період з 05.02.2019р. 

по 20.05.2019р. 

2. Рекомендувати голові Гірської сільської ради виплатити заохочення 

Сапіцькому Олександру Івановичу за ефективну реалізацію програми розвитку 

фізичної культури, спорту та військово-патріотичного виховання в селі Гора в 

розмірі 10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 коп).  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

Гірської сільської ради. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                               Р.М. Дмитрів 

 


